Recognovi. Novi *iscr. mon. e vico* p. 41; Fiorelli cat. n. 1379.

Secundo versu cum certum sit significari T. Vitrasium Pollionem consulem I imp. Pio, II a. 476, dubium est utrum v. 4 significetur uxor Annia Faustina an filia Vitrasia Faustina, quam interfecit Commodus (vita c. 4). Illud inde commendari videtur, quod parum concinne post T. f. nomini insertum additur *Pollionis filia*. Nihilominus hoc tolerandum est, cum satis constet Anniae Faustinae patrem Libonem Marcum fuisse (eph. epigr. III p. 459). Ceterum titulus positus est ante a. 176, quo Pollio pater iterum fasces suscepit. Cf. eiusdem tituli urbanus VI, 1540 et Moesiaci III, 762. 6125 et Gallicus apud Borghesium opp. 3 p. 245.